7112423, 1724
Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

Comprobante 1°ago Interbancario

0711212023 5:34:12 PM Contrato

Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacién,

Datos del firmante

Usuario; ADMINA

Datos de la operacion

Tipe de operacidn:  Pago Interbancario

Descripcién:  APOYO Importe de [a operacion:
Cuenta de retiro: 0118724846 Cuenta de depdsito:
Divisa de fa cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

GOBIERNO DEL ESTADO DE
Titular de la cuenta:  SAN LUIS POTOSI 3 ECRETARIA Titular de fa cuenta:

DE CLLTURA
Nombre banco destino:  BANAMEX

Fecha de creacion: 07/12/2023 Fecha de aplicacion:

Concepto de pago: VIATICOS A CD VALLES 08 DIC

Instrumento de seguridad: ASD 6551174825

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000216655 Clave de rastreo:
Folio de firma: 0016992037 Folio dnico:

Estado operacién

Porcentaje Firmado:  100% Estado:
Detalle de firmas

Ageion Usuario Porcentaje aportado

CREQ ADMINY — %
FIRMO ADMINA 100 %

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Miltiple, Grupe Financicro BRVA México

Guardar

Poder:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

70 </

Imgrirmir

00638498
GOBIERNGC DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

100%

622 44 MXP
002700701621066842

MXP

ZOHELET

0711242023
521223

17:34:08

002601002312070000915655

1401202312071734080016992043

Operado

Fecha

0711212023

071212023

www, bbvanetcash.mx

https:/www. bbvanetcash.mySMX BDNT85/mexiconetpibee_v7/servietOperacionCBTF Servlel?proceso=firmas_pibce_pr&operaclon=firmas_pibee_o...
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Jii: FOLIS No,
DEPENDENCHA:  Secretaria de Cufiura iwga YRS E ;é,l}fv b TIITES Ik - I N
NPCIONAL;
DIRECCION ADMINISTRATIVA R ek B AR RANJERO:
EMPLEARO DE COMISION ZOHELET NUNEZ ALEMAN- |
NUMERO DE EMPLEADO F8TTTH
PUESTO ¥ CATEGORIA DIREGTORA DE-APOYQ NORMATWO
LUGAR DE COMISION CIUDAD VALLES, 5.L.P.
FEGCHA DE GONISION §00 DE DICIEMERE 2093
HHOTIVO Y JUSTIFIGAGION DE LA COMISION ;4;&1;2 %tgir;\gsggm" ﬁicoamoo AL CENTRO CULTURAL DE. LA HUASTECA, PERTENECIENTE A LA
TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS - o
CUOTA DIAS HOSPEDAJE JALIMENTACION] ARREND, VEH, TOTAL,
DIARIA s
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 3 622.44 1 § 622,44 s 622,44
DENTRO DEL. ESTADO PERNOCTANDG $ 341220 § -
JEUERA DEL ESTADO SIN PERNGCTAR $ 820,92 $ -
FHERA DEL ESTADC PERNQCTANDO $ 31220 $ -
TOTHL. DE VIATICOS $ 62244
s GASTOS BE TRASLADD EN COMISIONES DFICIALES | - D
] - -CLAVE PRESUPUESTAL: 0326-009-123.4209-000.3762 - .
AVION AUTOBUS VEHIGULG TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ -
toasalE $ .
COMBUSTIBLES ¥ LUBRICANTES $ -
LAVADO VEHIGURO $ -
GASTOS DE TRASLADG EN COMISIONES OFICIALES $ -
GRAN YOTAL| § 622.44
o . . MEDIC BE TAANSPORTE mm REALIZAR COMISION EN: C .
1. VEHICULO GRIGIAL No. BLACAVEHIOULO SIENNA COLOR BLANCO PLAGAS VY8450 savtosls_ 5 maRiTIvD
2. VEHISULO PARTICULAR No. PLACA: AAVION 6. FERROVIARIY
RECIBI LA CANTIDADDE : -§ 62244 (SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS 441100 m.n)
PUR CONGEPTO DE 1 DIA DE ALIMENTACION ' ' S ' '
T ——
e
)
T e et e oo
WMTRO. MARIO GARCEA VALDEZ ’ .
SECRET. 0OF CULTURA o T GOMISIDNADD (A)
NOTA LA ng NTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME A, ACUERDG ATMINISTRATIVO GUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIFLINGA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL ¥ AL PRESUPUESTO DE CGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI PARA EL EJERCICHO
FISCAL 2023, ASI GOMO LA NORMATIVIDAID SEGUR CIRCULAR OW-05-22 DE OFIGIALLA MAYOR DEL ESTADO,
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TH223, 1734 Comprobante Yago Interbancario

Cerrar

BBEVA
-echa y hora de consulia

O7H2f2023 53412 PM Contrato

Nombre del Clignte
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacién.

Guardar

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacidn

Tipo de operacion:
Desaripeidn:
Cuenta de retiro:
Divisa do la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino;
Fecha de creacién:
Concepto de pago:

Instruinento de seguridad:

ADMINA

i*ago Inlerbancaria

APOYO

0118724946

X

GOBIERNG DEL ESTADG DE
SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
L CULTURA

BANAMEZX

OFN22023

VIATICOS A CID VALLES 08 BIC

ASD 6551174825

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Feolio de firma:

Estado operacidon

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

ACcion

CRIEO

IRMO

0000916655

016982037

100%

Usuario

ALDMINA

ADMINA

Poder:

Importe de kz operacidn:

Guenta de deposito:

Civisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura on el canal:

Clave de rasireo:

Folio {inico:

Estado:

Foreentaje aportado

100 %

BRVA México, 8.4, Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

00638498
GOBIERNQ DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOS! SECRETARIA

100%

622,44 MXP

002700701621066842

MX P

ZOMELET

071212023

521223

17:34:08

002601002312070000916655

140120231207 17 34080016992043

Operado

FFecha

Q¥ N2023

071122023

www, bhwanclcashanx

hlips-www.bbvanctoash. m/SMXBIONTBS/maxiconetpiboe_vifserviedOperacionCBTEServicl?proceso=finmas._pibee _pr&opueracion=firmas_pibee 6. 111



Oficio N° SC-DAN-185/2023
San Luis Potosi, §. L. P., a 01 de diciembre de 2023
Direccién de Apoyo Normative

ASUNTO: COMISION

LIC. ZOHELET NUNEZ ALEMAN
DIRECTORA DE APOYO NORMATIVO
PRESENTE. -

Por este conducto hagoe de su conocimiento que ha sido comisionada el
dia 08 de diciembre del presente afio, con el propdsito de asistir a las
siguientes actividades: visita, supetvisidn y recorrido al Centro Cultural de o
Huastecq, perteneciente a ia Secretaria de Cultura.,

Seguro de contar con su apoyo, hago propicia la ocasidn para enviarle un
cordial saludo.

ATENTAMENTE
( «7} ,,,,,,

MIRO-MARIO. GA VALDEZ
SECRETARIO U!.‘I'URA
DEL GOBIERNO DEL ESTADO

Yuiiad, Ao B el Yoo cde des A s s Sa Ll Dol Procotser Moo,

C. C. p. Archivo.
L ASTS




SECRETARIA DE CULTURA

Oficio N° SC-DAN-186/2023
San Luis Polost, $. L. P., a 01 de diciembre de 2023
Direccidn de Apoyo Normalivo

Asunio; vidgiicos

C.P. CARLOS AGUAYO CASTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Por medio del presente me permito solicitar a usted. tramiiar o nombre de
la Lic. Zohelet NUflez Alemdn, Directora de Apoyo Normativo, vidticos para
I comision de trabajo el dia 08 de diciembre del afio en curso, con el
proposito de asistir a las siguientes actividades: visita, supervision y recorrido
al Centro Cultural de la Huosteca, perteneciente a la Secretaria de
Cultural.

Sin ofro particuiar, agradezco anficipadamente sy atencién y hago
propicia la oportunidad para enviarle un cordial saludo.

/.,,/’ - )ﬂw"‘" """"""""""" “u}
</ATENTAME 7 -

Y

— i I__/"
MTRO. MARIO GARCIA VALDEZ
SECRETARIO DE CULTURA
DEL GO% O DEL ESTADO

CEERLAL Adio ol s rnncnne el Yok S foes Al err s Ll Podiass, Froclrone Rl

C. <. p. Archivo,
L’ ASTS




SECRETARIA DE CULTURA

Oficio N° SC-DAN-187/2023
San Luis Potosi, S. L. ., ¢ 11 de diciembre de 2023
Direccion de Apoyo Normativo

Asunto: INFORME DE ACTIVIDADES

MIRO. MARIO GARCIA VALDEZ
SECRETARIO DE CULTURA
PRESENTE. -

Me permito informar o usted la relacién de actividades efectuada el dia
viernes 08 de diciembre del prasente afio, en Ciudad Valles, San Luis Potosi,

en el cual se anibd a bordo del vehicuio sienna color blanco, placas
VDYé450.

La salida fué a las 07:30 horas con destino al Centro Cultural de o
Huasteca, perteneciente a la Secrefaria de Cuitura, ubicado en Carr.
México-Laredo S/N, Lomas de San José, C.P. 79090, Ciudad Valles, S.L.P.;
legando a las 11:35 horas, conduciéndome a visitar, supervisar y recorrer
jas instadaciones del Centro Cultural de la Huasteca, asi como ef Teatro
"Fernando Dominguez” vy el Museo Tamuantzdn, de iguat manera se reaiizé
entrevista con los trabajodoras y se procedid a la presentacion del
Secretario de Cutiurq,

Terminando a las 18:15 horas procedimos a tomar carretera para la Ciudad
de San Luis Potosf, donde aribamos a las 22:20 horas a bordo del vehicuio
sienna color blanco, placas VOY4450.

Sin ofro particular, aprovecho la ocasion para saludoro cordialmente.

SO s ehod Dokt el Wk et e Al son o B Buds Dol feoans o Raoioaads

c. ¢ p. Archivo,
L™ ASTS




Yarma e pape 01 - Electivo Foiny
PUE - Papo en una sola exhibicidn :

Wit ok ;
v MEN - Peso Mekivano

i rlicies

B - 35193
871272023 17:40:30

Cliente: GOBIERMC DCL FSTADO DE SAN LIS POTOS!

RFCt GLESBLO101LAA Uso CEDI:  GO3 - Gastos en goneral

Comicilio: WADERD Me. 100, San Luis Potos! Cenbro, C.2, 78000, San Luis Potosi, San Luis Potosi, México

Cantitl g Ehiddai Gosciles I agpori
Literiing SAT
Eis- 90101501 - 002 - VA -
1.00 CONSUMO Unlda_d.de Restanrntes 90101501 196.120 000 31.38 196.12
SCIVICID

nnporte: con ket

DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS S0/100 MM, Buliatal 196.12
Ivspree st Traslodingos ) 31,38
Jolai 227.50

I Kelacianados

Tipo Relacién: -

CEDI Relacionade:

QOO0 0000COSIGE 2500

h-u S Tl

1HXem\J‘G8xl\rm1 -CraSkvd9Lls pfgu DejHpXmOGzu P al X 7isvhsE2 [ipAkh!J\r3,’m1,dHAF?dYSCdeUdDUﬁm&qc
FHEBZELRE2Y2ncul AT Nuyp+iz 3mdG HOB3HunsvmC [5Gz PPHY aak XHh 36W:I0 #ikAgibxuxmalzhbeHdSx kU
Vil ERf2i1 2 0KeqdU aV 8a6M +BF 208+ fiydxtz o FEUCROKYRiTzkNv/ Uez /Tdx) ZDHLh GNivapOk rZh?iLes

aFieq2Wnbonatl3PEDhAFVYAYIH|SHEYssDGBETSLeryyystk ERnY Q2 FdXjigs FzoddOka MM HEKMpAihyyD Q==

Suile et SAT

Kovak%vGZszlmm+c|4\-|1n1egGWRKsIzI1qd+ngVd4 Gm+oeqlKQK;HuLalsS?cNP?;IINr{uIrF+J4

100 Py 3iETq0zM9SpIvZI /o Qg VIVE M EEWSZ30av B MAMWAILXISEVIVFtRvImaUiE/IEQrRPTI
PIOGW/ADk2EQEFQCNI8eA/BRDOCTIuY/CONQGUDHELBYLSEBGpfydjatvuekgz 3UBN2cBILwralsad
uRl!cngpayrlnG2IUI-IMgwN<|Hw0h.";xyTij-fle03yazISdD!izﬂxlId13[)]{)elptLvajWMZIIIQDpruSVQE
lakCPXGIPX 2 URIvCTE2jA0==

oo origingd tel complomento dé caribtacidn di; 3
|11.2] 2260B368-0090-4090-A025-F5 9‘!!’5616635|?0?3 ~12-08T17:40: %BEMASﬂﬁlﬂ?ﬂJLUIJHXL
myG8zKrn+ CraSdegLf5pff,vNDt.;l1pXmOGZL|I"aC)(ilsvbsE2T|p#\kllhy?»!mg(lHAF?rJYﬁ(‘pGHUdDC*Bme
e/ KRB ZeLRE Y Incul AVT Y uypeizdme+ GHYE I HunsvmCiBG: PPHVaakXHN3G Wl OX Mk aq)muzimnabhf
cHAS XK ULYIUIAITE nfzqi 20 Ke aUaVBREIA BF 208+ fiydxtzoF g UOAO kit Tk Nv/Uer/ TdxI2DNEhGN
i\a'2|)0k+?lh?iLGSeFNeqIWOGDnaNBPEth\I:vaﬁJI-IjSHZ{YSSDGSE?SLerviS(IkE'IKmY().EF(lXiiES?zOd
A0k MM+ FERMpAjyyDO== | 000100000US D5 142236] |

23608368-0090-409D-A925-F599C56106635
OpBG1000000505112236

. Diciembre 8 2023 - 17:40233

Este documendo o5 mna representacion mprasa de un CRCH
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BT ik b

vidncacion de womprobantes Fiscales Digitales por Internet

o PHACIENDA | $%gmer

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

MASES40219E97
Folio fiscal

2260B368-0090-409D-4925-
FEY9ES616635

Total del CFDI

$227.50

Nombre o razon social del  RFC del recepior

emisor

EDUARDO ALEJANDRO
MARTINEZ SALAZAR

Fecha de axpedicidn
2023-12-08T17:40:30

Efecto def comprobante

Ingreso

GESBS01011.4A

Fecha
ceriificacion SAT

2023-12-
08T17:40:33

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social dej
recepior

GOBIERNO DEL ESTADQ DE
SAN LUIS POTOSI

PAC gque certificd

MAS0B10247CD

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

lmprimir
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DECAR ARMANDD TORRES MORQUECHD
RFC: TOROTHOI47LC2
REGIMEN FISCAL: B1Z

W CFDI-112836
FOLIO FISCAL :
00301 40c-7286-4216-%abli-s8 1 5Ebehac
TIFG DE COMPROBANTLE: | Ingrenco
FORMA DE PAGOD: 24 Tatjita de débilo
METOD DE PAGE: PLTT Papgae cn uisa sala
wihitneion

MOWEIA RN

COMDICIONES DE PAGO: CONTADO
JGAR DE EXPECION: Pl

OSCAR ARMANDO TORRES MORQUECHO
RFC TOMODYTORTILER

REGIMEN FISCAL: 612 Personas Flsicas con
Avtividades Empresasiakes y Profusmna!es

5D ; 00001000G0051043

GORIERND DEL ESTARD DE SAN LUIS
POTOS!

RFC: GLSB5GHLAA

LSO CFDI: GO2 Castes eh general
DORICTLIG FISCAL: 18000

REGIMEN FISCAL: 603 Parsonas Moisliz con
Flnes no Lucrailves

CAMT Ll DEZCIR,
1 Lida [T
SEMACID GONSIIMG

PUNIT BAPORTE PTG,
1207 Siadviva BLa3

CONSUMO:

51207

PROPINA; 000
SUBTOTAL: 51207
Wi 16%: 81.93
TOTAL: 52400

O OVINIENTOS NOVENTAY CUATRO
PESQS 00A00 M. "

NJanuuhScﬂlljsd SHmXdighWhlzHDhALwmE
F5EATEUWNVIYBIObLRASDHELsypbOCYOY T
Jyris 3B RUSINFI9 Mo YOKF SReULARZ Jufik
SWNLSUmimuinih IwEdDFGORBOhRWT +LA0§
ATy kLpnd Frivo2udBiNRIUbmoCaTF L
UdiHwOXA5YNHOY YioBAzZbO SIFDAGVWN
GehgG2XERIcalRSLMSRIRKIV JESFBAa
42JRDZUbdcmbDbmiduzbmdHZBISeLwnvEpm
VIRSwyvaceZL s ZDF slue

ATCE M'wsUifgClpgenuZ TsVBpYIvIP EBRUKI
P P2+ TFHHER IMISORWWDIhG Sl g+
AEOLZAZ A EyIBagmahLYE2Ywil TraldutsD
+xabibzDtaaZal.gHpbOwerGkILZOgPFLHIy3P
BrigoHNBEE 2Howdyo LN GWIMPZ VSIS
REB/uADoERU KU HmMEOaVE /P SatWC 8w
JFwbEi 7ol S hivHMye 1 RKCPROUqidwiaohug
+01 HUBBoCscwstgnpuwR 3652 HE nppv sy
LYy oL OZm Y B My T Bavmalak GV S4p28X
FBJH+2I1|:I\!'IT.oan—~

l|90'30149r:-?235 ~471 6-BabB-usH 15
23120871 8:02: 1 GG T +W 7 2R)Ad | I'z;!‘wnldW."
KIEQH7AulYrakGisviJWemith Se8ltsA S5imxdt
et IDhbwmi 1 5E0 BLWNVICY biObRASD
A 5LavplBOCYOY Coyr GABEMUS W Imo? OIL
FSRuULAZJulBReWHLS Uinrnmih twEdDFEO
RGOMRW7+LAOSI TimWeykd pnd Trivo2usEin
RAUEe2COTFBUGHWIRE ViuMH O i
PROHEE LW G X R PELIMIGIEC
6 SFABA+a4 2 IROZUtlcmibend Duzhrad

ZattelwnVEpnn VIR SwyvKacsZL s 20F 2
1000010000005 1043R535)|
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[ A VERICACION & LOMYODAes CISCAIes LNQHAISS pOr INTEMet

Yerificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o vazén social del  RFC del receptor Nombre o razon sociaj del

emisor receptor

TOMOT770317LC2 OSCAR ARMANDO GESB50101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE
TORRES MORQUECHO SAN LUIS POTOSI

Folis fiscal ' Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

8030149C-7286-4216-9AB6G-  2023-12-08T19:02:16 202312~ LSO1306189RE

AY159F6BESAE 03719:02:19
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFiN Estatus de cancelacién
$594.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacidn

Imprimir
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